
北部エリア
Northern Area
북부에리어

中部エリア
Central Area
중부에리어

南部エリア
Southern Area
남부에리어

沖縄美ら海
水族館

Okinawa Churaumi Aquarium
沖縄美麗海水族館
오키나와 츄라우미 수족관

Nago Pineapple Park
名護鳳梨園　나고 파인애플 공원

Forest Yanbaru subtropical
山原亞熱帶之森　공룡공원 얀바루 아열대 숲

Okinawa Historical Museum
오키나와 역사 민속자료관

Ryugujyo Butterfly Park　류구성 나비원
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本部
Motobu

2
本部
Motobu
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名護
Nago

4
名護
Nago

5
名護
Nago

琉宮城蝶々園

※小学生未満無料　Under 6years old（Free）　小學生未滿免費　유치원생 무료

大人：１9才以上
Adult：19 years older.
成人：超過１9歳
성인：19세이상

大人：高校生以上
Adult：High School or older.
成人：超過高中生　성인：고등학생 이상

小人：3歳～中学生
Children：Age3～Junior High School.
兒童：3歲～中學生　어린이：3세∼ 중학생

高校生：16才～18才
High School：Age16～Age18. 
高中生：16歳～18歳
정소년：16세∼18세

家族券（大人×２、小・中×２）
Family ticket（2adults and 2children）
가족 쿠폰（어른2명,초등학생,중학생2명）

小人：7才～15才　児童：７歳～１５歳
Children：Age7～Age15.
어린이：7세∼15세

320円
160円

　

500円

250円

大人：高校生以上
Adult:High school older.
成人：超過高中生　성인:고교생 이상

中人：中学生
Junior High School
中學生　중학생

大人：16歳以上　Adult：16 years old or older.
成人：超過16歲　성인：16세이상

小人：4歳～15歳　Children：Age4～Age15.
兒童：4歲～15歲　어린이：4세～15세

700円
400円

800円

500円

大人：16歳以上
Adult：16 years old or older.
成人：超過16歲　성인：16세이상

小人：4歳～15歳
Children：Age4～Age15.
兒童：4歲～15歲　어린이：4세∼15세

350円
210円

500円

300円

名護パイナップルパーク

沖縄歴史民俗資料館

（入場＋カート）

沖縄フルーツらんど
Okinawa Fruit Land
沖縄水果樂園　오키나와 후르츠 랜드

大人：高校生以上
Adult：High School or older.
成人：超過高中生　성인：고교생 이상

小人：4歳～中学生
Children：Age4～Junior High School.
兒童：4歲～中學生　어린이：4세∼ 중학생

800円
400円

1,000円

500円

6
名護
Nago

1,850円 1,600円
1,230円 1,100円

610円 550円
4,920円 3,950円

760円
540円

850円

600円

小人：小学生
Elementary School
小學生　초등학생 400円450円

DINO恐竜PARK
やんばる亜熱帯の森

Busena Marine Park/Busena海中公園/Busena해중 공원

ＲｙｕＫｙｕ Ｍｕｒａ（Admission ）
류큐 마을

Okinawa World
（Kingdom Village ＆ Gyokusendo Cave）
沖縄世界（玉泉洞・文化王國）　오키나와　월드

Neo Park Okinawa（Admission +Light Rail Way）
NEO公園　　네오파크 오키나와
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名護
Nago

7
名護
Nago
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恩納
Onna

※中人：高・大学生　中人：高・大學生　Youth:High School & College.　학생：고교생～ 대학생
※小人：４才～中学生　小人：4歳～中學生　Children：Age4～Junior High School.　어린이：4세 ∼ 중학생

1,200円

600円 310円

620円

820円
大人　中学生以上
Junior high school students or older
大人：超過中學生　중학생이상

小人　4歳以上～小学生
Age4 to Elementary school
小人（４歳～小學生）　4세~초등학생   

1,260円1,400円

650円800円

大人:１５歳以上
Adult:15 years older.
成人：１５歳以上　성인：15세이상

小人:４歳～14歳
Children:Age4～Age14.
兒童：４歳～14歳　어린이:4세∼14세

大人　Adult
成人　성인

大人１9歳以上
Adult : 19 years older.
成人：１9歳以上　성인 19세이상

中人
Youth　학생

小人
Children　어린이

琉球村

おきなわワールド
（王国村＋玉泉洞）

ネオパークオキナワ
（入園＋軽便鉄道）

820円
650円
410円

ブセナ海中公園ブセナ海中公園

1,030円

820円

520円

ブセナ海中展望塔
Busena Underwater Observatory　海中展望塔　해중 전망탑

ブセナグラス底ボート 
Busena Glass Boat　玻璃船　유리 보트

セット（海中展望塔＋グラス底ボート）
Underwater Observatory ＋ Glass Boat
海中展望塔+玻璃船　해중 전망탑 + 유리 바닥 보트

大人　Adult
成人　성인

中人
Youth　학생

小人
Children　어린이

1,540円

1,230円

770円

1,230円
980円
610円

大人　Adult
成人　성인 530円 420円
中人
Youth　학생 260円 210円
小人
Children　어린이 150円 120円

大人　Adult
成人　성인

中人
Youth　학생

小人
Children　어린이

2,060円

1,650円

1,030円

1,640円
1,320円
820円

大人：16歳以上
Adult：16 years old or older.
成人：超過16歲　성인：16세이상

小人：6歳～15歳
Children：Age6～Age15.
兒童：6歳～15歳　어린이：6세∼15세

1,080円
540円

1,240円

620円

1,120円
560円

（入場）

博物館常設展 Museum Permanent Exhibitions
오키나와현립박물관

400円500円

150円200円

80円100円

沖縄こどもの国
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沖縄
Okinawa
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南城
Nanjou

※中人：高・大学生　中人：高・大學生　
　Youth:High School & College.　학생：고등학생∼대학생
※小人：小・中学生　小人：小・中學生　
　Children：Elementary & Junior High School.　어린이：초등학생∼중학생
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那覇
Naha

12
那覇
Naha

大人　Adult　成人　성인

中学生・高校生　Junior High School/High School.
中學生・高中生　중학생·고등학생
4歳以上～小学生　Age4 to Elementary school.
4歲以上～小學生　4세∼초등학생

550円700円

230円300円

160円180円

大人　Adult　成人　성인

中学生・高校生　Junior High School/High School.
中學生・高中生　중학생·고등학생
4歳以上～小学生　Age4 to Elementary school.
4歲以上～小學生　4세∼초등학생

ZOO&MUSEUM　沖縄兒童王國　오키나와 어린이 나라

BIOS之丘　BIOS NO OKA　BIOS 언덕

9
うるま
Uruma

大人：中学生以上
Adult：Junior High School or older.
成人：超過中學生　성인：중학생 이상

小人：4歳～小学生
Children：Age4～Elementary School.
兒童：4歲～小學生　어린이：4세∼ 초등학생

800円900円

740円
560円
280円

450円500円

1,450円1,600円

ビオスの丘

【入園/Admission/입장권】

大人：中学生以上　Adult：Junior High School or older.
成人：超過中學生
성인：중학생 이상

小人：4歳～小学生
Children：Age4～Elementary School.
兒童：4歲～小學生　어린이：4세∼ 초등학생 800円900円

【乗船券付き/Admission+Boat Ride/
               入園＋湖水鑑賞船/입장+승선권】

【入場+ワンダーミュージアム入場セット券/
 Admission＋Wonder Museum/入園＋神奇博物館/입장＋원더뮤지엄】

Okinawa Prefectural Museum
& Art Museum／오키나와현립박물관 ＆ 미술관

沖縄県立博物館・美術館沖縄県立博物館・美術館
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SHURIJO CASTLE PARK　
슈리성공원首里城公園 

高校生:16歳～18歳
High School　Age16～Age18.
高中生:16歳～18歳　정소년:16세∼18세

小人7歳～15歳
Children:Age7～Age15.　어린이:7세∼15세

臨空豊崎営業所限定。自動販売機にて販売中
在自動售械購買 限定臨空豊崎營業所　린쿠 토요사키 영업소　한정
only selling vending machine in Rinku-Toyosaki Office

特典あります！　有神秘小禮物　선물을 드립니다　Including a gift

大人　Adult
成人　성인 400円 320円
中人
Youth　학생 210円 170円
小人
Children　어린이 100円 80円

美術館コレクション展 Art Museum Collection Exhibitions
오키나와현립미술관

2019年4月より大人料金改定

取扱場所／OTSレンタカー臨空豊崎営業所内 株式会社 エコ 受付カウンター TEL.098-894-6176営業時間
9：00～19：00

Ａｄｍｉｓｓｉｏｎ Ｔｉｃｋｅｔ／折扣預售票／티켓할인안내

※期限は沖縄滞在中となります。　The time limit is during Okinawa stay.
　請在沖縄的期間利用。　오키나와에 계시는 동안 사용 가능하십니다.
※購入後の変更・払い戻しはできません。お支払いは、現金のみです。
　We don’t refund or change after you buy. Please pay in cash.
　購票後無法変更或退費。請限現金支付。
　구입 후 변경, 환불은 불가능합니다. 지불은 현금 결제만 가능합니다.

先に買っ得!!先に買っ得!!先に買っ得!!先に買っ得!!


